
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey İslam Ümmeti: Gazze Halkına Yardım Edin ve Mescid-i Aksa’yı Kurtarın! 

 

Haber:  

Gazze Sağlık Bakanlığı, ateşkesin sona ermesinin ardından Cuma sabahı “İsrail’in” 
düzenlediği baskınlar sonucu şehit sayısının 178’e, yaralı sayısının ise 589’a yükseldiğini, 
ayrıca işgal ordusunun Gazze Şeridi'ndeki konut binalarını hedef aldığı gibi yerinden edilmiş 
kişilerin barındığı bir UNRWA okulunu da bombaladığını duyurdu. 

Bu sonuç, savaşın başlangıcından bu yana Gazze’de çoğu kadın ve çocuk olmak üzere 
15.000’den fazla şehit, 36.000’den fazla yaralı ve yaklaşık 7.000 kayıp kişiye eklendi. (El 
Cezire Net) 

 

Yorum:  

Bunların sözleşme ve anlaşmaları olur mu?! Daha önce Peygamberleri Musa 
Aleyhisselam ile, ondan sonra da Rasul Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem ile olan 
anlaşmalarını bozmadılar mı? Bunlara nasıl güvenilir?!  

Onlar azgınlıklarında ve zorbalıklarında aşırıya kaçtılar; zira binlerce kadın ve çocuğu 
öldürdüler, onlar hakkında hiçbir ahit ve anlaşma gözetmediler ve kurbanların sayısının daha 
fazla olması için kasıtlı olarak hastaneleri ve yerleşim yerlerini hedef aldılar. 

Gazze halkının gerçekliğini hiçbir şekilde değiştirmeyen sahte ve düzmece ateşkesin sona 
ermesinin ardından acıları ve yardım eksiklikleri devam etti; zira yiyecek yok, su yok, ilaç yok 
ve giyecek yok... Nitekim  Yahudi varlığının Başbakanı Netanyahu, -kibirli ve zorba bir 
şekilde- yaptığı konuşmada, ülkesinin Gazze Şeridi’ndeki askeri operasyona devam ederken 
hedeflerine ulaşmaya kararlı olduğunu teyit etti. Ayrıca Netanyahu’nun ofisinden yapılan 
açıklamada, hükümetinin “rehinelerin serbest bırakılmasını, Hamas’ın ortadan kaldırılmasını 
ve Gazze’nin “İsrailliler” için asla bir tehdit oluşturmamasını sağlamak” şeklindeki savaş 
hedeflerine ulaşmaya kararlı olduğu belirtildi. 

Bunlar, kendileri için hedefler belirleyen, bunları uygulamakta ısrar eden, bu konuda kendi 
milletleri ve kendilerine sadık olanlar tarafında desteklenen, Müslümanların başındaki 
yöneticilerin ve başkalarının sevgilerini ve hoşnutluklarını talep eden Yahudilerdir. Dolayısıyla 
onların Gazze’ye yönelik savaşları, akidevi temelleri olan bir savaştır; yani küfür milleti ile 
iman milleti arasındaki bir savaştır. Bu yüzden plan yapıyorlar ve iyi düşünülmüş hedefleri 
vardır; peki Gazze’deki ve Filistin'deki kardeşleri öldürülüp yerinden edilirken iman milleti 
hani nerede?! 

Başlarına gelen tüm bu felaketlere rağmen onları kararlı ve dimdik bir şekilde görüyoruz; 
ama onlar İslam ümmeti tarafından yalnız bırakılmaktan dolayı şikâyet ediyorlar. -Ey İslam 
ümmeti-, üzerinizdeki kısıtlamaları kaldırmayacak mısınız? Sınırların açılması için 
haykırmayacak mısınız? Orduların harekete geçmesi için çağrıda bulunmayacak mısınız?  

Onların Gazze’ye yönelik savaşları, İslam’a karşı bir savaş olup Mescid-i Aksa’nın da gasp 
edilmesidir; o halde Müslümanların izzet ve şerefini yeniden elde etmek ve Aliyy ve Hamîd 
olan Allah’ın kelimesini yüceltmek için yeniden cihat bayrağını kaldırmayacak mısınız?! 
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